
Bubble Bälle Pro Tag (Abholtag muss nicht bezahlt 

werden) 
Sportvereine Kreis Lippe 

- Jugend 
- Erwachsen 

 

120€ 
170€ 
 

Kitas und Schulen 200€ 

Andere Institutionen und Privatpersonen 200€ 

Kaution 100€ 

 

Mobiler Spielplatz Eine Woche  
Sportvereine Kreis Lippe 
Bewegungskindergarten 

50€ 
 

Kitas und Schulen 50€ 

Andere Institutionen und Privatpersonen 70€ 

Kaution 100€ 

 

Kletterfelsen Pro Tag (Abholtag muss nicht bezahlt 

werden) 
Sportvereine Kreis Lippe 
Bewegungskindergarten 

100€ 

Kitas und Schulen 
 

100€ 

Andere Institutionen und Privatpersonen 
 

150€ 

Kaution 100€ 

 

Spielmobil Pro Tag (Abholtag muss nicht bezahlt 

werden) 
Sportvereine Kreis Lippe 
Bewegungskindergarten 

 150€ 

Kitas und Schulen 
 

 200€ 

Andere Institutionen und Privatpersonen 
 

 200€ 

Kaution 100€ 

 

 



Schwimmfloss Pro Tag (Abholtag muss nicht bezahlt 

werden) 
Leihgebühr  20€ 

Kaution 10€ 

 

Kiste 1: Kinder Preise 

Inhalt: Dosenstelzen (3), Bowlingset, 
Pogo Jumper (1), Ringwurfspiel, 
Hüpfsäcke (2), Schwungtuch (1), 
Sandsäckchen (4), Stoffwürfel (2), 
Seile (2), Hütchen, Scoop (2), Indiaca, 
Pezziball (1), Pedalos (2), Spikeball  

Mitgliedsvereine: 
15,00€ 

Andere 
Organisationen: 
20,00€ 

 

Schwimmkiste Preise 

Inhalt: Stand-Up Reifen (8), 
Unterwasser-Memory, Supertubes 
(3), Kunststoff-Stäbe (2*6) 
 

Leihgebühr:  
50,00€ 

Kaution: 
20,00€ 

 

Großgeräte Preise 

Rasenski   5,00€ 

4- Gewinnt   5,00€ 

Laufendes A   5,00€ 
Glücksrad   5,00€ 

Fußball Billard   5,00€ 
Bounce Ball   5,00€ 

Kin- Ball   5,00€ 
Intercross   5,00€ 

 


